QUIS hoc potest videre, quis potest pati,
 Nisi impudicus, & vorax, & belluo:
 Mamurram habere, quod comata Gallia
 Habebat, vinctum, & vltima Britannia?
 Cinade Romule hæc videbis & feres?
 Es impudicus, & vorax, & belluo.
 Et ille nunc superbus, & superfluens
 Perambulabit omnium cubilia,
 Vt albulus columbus, aut Adoneus?
 Cinade Romule hoc videbis, & feres?
 Es impudicus, & vorax, & belluo.
 Eone nomine, imperator vnice,
 Fuisti in vltima Occidentis insula:
 Vt ista vostra diffututa mentula
 Ducenties comisset, aut trecenties?
 Quid? est alid, sinistra liberalitas?

Parum expatruuit ? an parum belluatus est?

Paterna prima lancinata sunt bona:

Secunda præda Pontica: inde tertia

Hibera: quas & annis aurifer Tagus

Inundat, extimæ ecce Lusitania.

Quid hunc, malum, foueris ? aut quid hic potest,

Nisi vincta deuorare patrimonia?

Eone nomine, imperator vnice,

Socer, generque perdidistis omnia?

ALPHENE immemor, atque vnanimis false sodalibus:

Iam te nil miseret, dure, tui dulcis amiculi:

Iam me prodere, iam non dubitas fallere perfide.

Nec facta impia fallacum hominum cælicolis placent,

Quæ tu negligis, ac me miserum deseris in malis.

Heu heu quid faciant, dic, homines, quouiue habeat fides?

Certe tute iubebas animam tradere, inique me

Inducens in amorem, quasi tuta omnia mi forent.

Idem nunc retrahis te, ac tua dicta omnia, factaque

Ventos inrita ferre, & nebulas aereas sinis.

Si tu oblitus es, at dij meminerrunt, meminit Fides.

Quæ te vt pœniteat postmodo facti faciet tui.

PENINSVLARVM Sirmio, insularumque

Ocelle, quasunque in liquentibus stagnis

Marique vasto fert vterque Neptunus:

Quam te libenter, quamque letus inuiso,

Vix mi ipse credens Thyniam, atque Bithynos

Liquisse campos, & videre te in tuto.

O quid solutus est beatius curis?

Quum mens onus reponit, ac peregrino

Labore sèsi venimus larem ad nostrum,

Desidera-

Desideratoque acquiescimus lecto.
 Hoc est, quod vnum est pro laboribus tantis.
 Salue, o venusta Sirmio, atque hero gaude,
 Gaudete, vosque ludæ lacus vnde.
 Ridete quicquid est domi cachinnorum.

AMABO mea dulcis Hypsithilla,
 Mæa delicia, mei lepores,
 Iube ad te veniam meridiatum.
 Quod si iusseris, illud adiunato,
 Ne quis liminis obseret tabellam,
 Neu tibi lubeat foras abire:
 Sed domi maneat, paresque nobis
 Nouem continuas fututiones.
 Verum si quid ages, statim iubero:
 Nam pransus iaceo, & satur supinus
 Pertundo tunicamque, palliumque.

OFVRVM optime balneariorum
 Vibenni pater, & cin. ede filii:
 Nam dextra pater inquinatiore,
 Culo filius est voraciore:
 Quur non exilium, malisque in oras
 Itis quandoquidem patris rapinæ
 Notæ sunt populo, & natis pilosus,
 Fili, non potes asse venditare?